
 

Decreto Dirigenziale n. 25 del 01/02/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06. CAMBIO AMMINISTRATORE UNICO. DITTA "F.LLI IAVARONE SOCIETA'

COOPERATIVA" CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI CARINARO (CE)

ALLA VIA NINO BIXIO N. 12.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013



         

 

     
 

Premesso che 
a. con D.D. n. 21 del 31/01/2011 , è stata rilasciata alla ditta “F.LLI IAVARONE SOCIETA’ 

COOPERATIVA” legalmente rappresentata dal sig. IAVARONE LUCIANO , l’autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera per attività di “Fabbro” con “Saldature di oggetti e superfici metalliche ” 
- P. IVA - 03424700619, con sede legale ed operativa nel Comune di Carinaro (CE)  alla via Nino 
Bixio n. 12. 

b. Che in data 23/01/2013, prot. n. 0055710, è stata acquisita la comuicazione della succitata ditta 
di cambio Amministratore Unico della società, nella persona del sig. BENARIBA ABDELKADER  
nato in Algeria il 07/07/1960. 

 

Visti:  
a. il  D. Lgs n. 152/06 e s. m. e i.; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
c. il D.D. n. 9 del 20/04/2011 dell’A.G.C. 05; 

 

 In conformità dell’istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del responsabile del procedimento 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
 

1. di prendere atto del cambio del Amministratore Unico della ditta F.LLI IAVARONE SOCIETA’ 
COOPERATIVA   nella persona del sig. BENARIBA ABDELKADER,  nato in Algeria il 
07/07/1960;  

 

2. confermare  tutte le prescrizioni previste nel D.D. n. 21 del 31/01/2011 , che qui si intendono 
integralmente riportate; 

 
3. notificare il presente provvedimento alla ditta “F.LLI IAVARONE SOCIETA’ COOPERATIVA;  

 

4. inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Carinaro (CE), alla 
Provincia di Caserta, all’ASL CE/2 ambito  di Capua (CE) e all’ARPAC – Dipartimento provinciale 
di Caserta. 

 
5. inoltrare  copia del presente atto all’A.G.C. 05 Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 

Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

      d.ssa Maria Flora Fracassi 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013


	BURC n. 11 del  18 Febbraio 2013

